
Pagina 1 di 1  Giuseppe Pirinu 
 

 

  

 

 

 

     STUDIO PIRINU 
            Tempio Pausania              
                        www.studiopirinu.it    
 

 

 

NEWSLETTER 
n. 23 del 28 Dicembre 2017 

 

   
  

   
 

Capita sempre più spesso che le linee telefoniche dello studio siano ritenute dalla clientela intasate 

per effetto del sovraccarico di lavoro che si sviluppa specialmente in periodi di scadenza. Vero è 

che in talune situazioni, quelle legate appunto alle scadenze, l’operatività degli addetti aumenta, ma 

è altrettanto vero che per evitare difficoltà nel raggiungerci telefonicamente ci si è da tempo dotati 

di nuovi contatti telefonici e di posta elettronica. 

 

Con la presente informativa desideriamo ricordare a tutta la clientela i contatti aggiornati dello studio, 

che potrete comunque trovare nel nostro sito www.studiopirinu.it. 

 

TELEFONO 
079 670790 – 079 630021 – 079 671571 – 079 670050 

 

FAX 
079 634212 
 

E-MAIL 
Indirizzi principali dello studio   studiopirinu@tin.it - info@studiopirinu.it   

PEC                                                g.pirinu@consulentidellavoropec.it  

Giuseppe Pirinu                            giuseppe.pirinu@tiscali.it 

Giandomenico                               giandomenico@studiopirinu.it  

Giuseppe Spezziga                        giuseppespezziga@studiopirinu.it 

Sara                                                sara@studiopirinu.it 

Giulia                                             giulia@studiopirinu.it 

Piera                                               piera@studiopirinu.it 

Anna Paola                                    annapaola@studiopirinu.it 

Silvia                                               silvia@studiopirinu.it 

Salvatore                                        salvatore@studiopirinu.it 

Nicola                                             nicola@studiopirinu.it 

Mario                                             mario@studiopirinu.it 

I CONTATTI DELLO STUDIO 
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